
 

令和７年４月９日 

各 位 

株式会社弟子屈町振興公社 

代表取締役 吉備津 民夫 

 

不祥事発生のお知らせとお詫びについて 

 

この度、誠に遺憾ながら弊社におきまして、弊社職員の不祥事(業務上横領)が発生いた

しました。 

社会的、地域的な事業を担う第三セクターとしてこのような不祥事発生したことにつき

まして、役職員一同、厳粛に受け止め深く反省するとともに、地域の皆様には多大なるご

心配とご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 

今回の事件を厳粛に受け止め、今後はこのような事態を起こさないよう法令等遵守並び

に内部管理態勢の一層の強化を図り、不祥事再発防止に努め、全役職員が一丸となって、

今後も地場観光事業を盛り上げるべく、全力で取り組んでまいります。 

以 上 

 


